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Modular dubbeldorr, MCD

Skapen i golvskdpssortimentet MCD i stalplat med
dubbeldorr lampar sig for tranga utrymmen dar en enkeldorr
som Oppnas skulle ta upp for mycket utrymme framfor
skdpet. Samtidigt 6kar dorrarnas belastningskapacitet nar
den fordelas over tva dorrar. Skyddsgraden IP 55 skyddar
komponenterna inuti skdpet och gor att den lampar sig for
manga olika anvandningsomraden .

BRANSCHSTANDARDER

UL 508A Listed; Type 12; File No. E92044

cUL Listed per CSA C22.2 No.0, No.0.4, No.14, No.94; Type
12; File No. E92044

NEMA/EEMAC Type 12

CSA, File No. 1442951: Type 12
IEC 62208 IP55

CE, UK CA, UL, DNV, EAC

DESIGN

Material: Ram: 1.5 mm stélplat. Dorr: 2 mm stdlplat. Bakstycke, tak- och gavelplat: 1.5 mm stélplat, Montageplat: 3 mm
galvaniserat stal. Bottenplatar: T mm galvaniserat stal.

Ram: Helsvetsad rullprofilerad 6ppen profil med 25 mm hélbild enligt DIN 43660. Med integrerad yttre halbild.

Dérrar: Monterad med fyra gadngjarn, inklusive montageram i dorr med 25 mm halbild. Standarddérrar kan inte vandas.
Bestéll separata dorrar for vansterldsning.

Bakstycke: Fast med M6 Torx-skruv. Standardtillbehor tillgangligt for montering av bakre dorr. Delat bakstycke pa 1600
mm breda skdp. RD-versionen levereras med bakdorr istallet for bakpanel.

Gavelplat: Tillhandahalls som tillbehor.
Takplat: Demonterbar.

Las: Espagnolette 4-punkts ldssystem i huvuddorren och 2-punkts lassystem i slavdorren. Standard dubbelbitslds med 3
mm insats. Standardinsatser, cylindrar, lyfthandtag och T-handtag finns som tillbehor.

Bottenplat: Bestar av tre eller fyra (D>600 mm) delar.

Montageplat: Dubbelt kantbockad. Justerbara i djupled om 25 mm steg (anvdnd MPDO02, tillbehor). Levereras pa skapets
utsida.

Jordning: Alla paneler ar jordade i montagepunkterna och utrustade med separat jordningsbult.
Ytbehandling: Pulverlack RAL 7035 med strukturerad yta.
Kapslingsklass: IP 55| TYPE 12 | IK 10.

Erforderliga tillbehor: Som standard levereras skdpet redo att byggas i kombination med andra skdp. Komplettera med
gavelplatar for fristdende skéap.



Leverans: Ramen levereras med monterad dorr, bakstycke, tak, bottenplatar, monteringsplét. Leveransen innefattar ockséa
jordbultar, Kapslingen levereras pé pall med samma bred som skapet. For kapslingar med hojd 2200 mm inkluderas tva
CMB profiler. Allt packningsmateriel ar &tervinningsbart.
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SPECIFIKATIONER

Farg: Ljusgra
Material: Mjukt stal
Fargkod: RAL 7035

Katalognummer

MCD12125PER5S

MCD18125PER5S

MCD20126PERD
RS

MCD20164PER5

MCD20108RDR5

MCD18125R5

MCD18104PERS

MCD20106PERS

MCD20108PERD
RS

MCD18126PERS

MCD20124PER5

MCD20105R5

MCD20088RDR5

MCD20126PER5

MCD20164R5

MCD18126R5

Artikelnummer

MCD12125PER5S

E-nummer

2517009

2517031

2517008

2517003

2517019

2517023

2517016

2517027

2517030

2503044

Table 1/1

Hajd (H)

1200mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

1800mm

Bredd (W)

1200mm

1200mm

1200mm

1600mm

17000mm

1200mm

17000mm

1000mm

17000mm

1200mm

1200mm

1000mm

800mm

1200mm

1600mm

1200mm

Djup (D)

500mm

500mm

600mm

400mm

800mm

500mm

400mm

600mm

800mm

600mm

400mm

500mm

800mm

600mm

400mm

600mm

Monteringsplatta
medfoljer

Nej

Nej

Nej

Nej

Ja

Ja

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Ja

Ja

Nej

Ja

Ja
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Katalognummer

MCD20088PERD
RS

MCD20165PER5S

MCD18085R5

MCD18164PERS

MCD18104R5

MCD16125R5

MCD18105PERS

MCD20126R5

MCD20108R5

MCD14125R5

MCD20128PERS

MCD18105R5

MCD20128RDR5

MCD20108PER5

MCD20088R5

MCD18124PER5

MCD14125PER5S

MCD20128PERD
RS

MCD18124R5

Artikelnummer

MCD14125PERS

E-nummer

2517000

2517011

2517002

2517005

2517026

2517020

2517029

2517004

2517021

2517007

2517006

Hajd (H)

2000mm

2000mm

1800mm

1800mm

1800mm

1600mm

1800mm

2000mm

2000mm

1400mm

2000mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

1800mm

1400mm

2000mm

1800mm

Bredd (W)

800mm

1600mm

800mm

1600mm

17000mm

1200mm

1000mm

1200mm

1000mm

1200mm

1200mm

1000mm

1200mm

1000mm

800mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

Djup (D)

800mm

500mm

500mm

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

800mm

500mm

800mm

500mm

800mm

800mm

800mm

400mm

500mm

800mm

400mm

Monteringsplatta
medfoljer

Nej

Nej

Ja

Nej

Ja

Ja

Nej

Ja

Ja

Ja

Nej

Ja

Ja

Nej

Ja

Nej

Nej

Nej

Ja
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd18105r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd20128rdr5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd20108per5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd20088r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd18124per5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd14125per5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd20128perdr5
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Katalognummer Artikelnummer

MCD20106R5

MCD16125PER5S

MCD16125PERS

MCD20128R5

MCD20126RDR5

MCD20104R5

MCD20085R5

MCD18085PERS

MCD22106R5

MCD20166PERS

MCD22126PERS

MCD20165R5

MCD18086R5

MCD20104PERS

MCD20086R5

MCD20085PERS

MCD18086PERS

MCD20124R5

MCD22106PER5

MCD22126R5

MCD20086PER5

E-nummer

2517018

2517028

2517014

2517012

2517032

2504708

2517037

2517040

2517015

2503045

2517013

2517022

2517036

Hajd (H)

2000mm

1600mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

1800mm

2200mm

2000mm

2200mm

2000mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

1800mm

2000mm

2200mm

2200mm

2000mm

Bredd (W)

1000mm

1200mm

1200mm

1200mm

17000mm

800mm

800mm

17000mm

1600mm

1200mm

1600mm

800mm

1000mm

800mm

800mm

800mm

1200mm

1000mm

1200mm

800mm

Djup (D)

600mm

500mm

800mm

600mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

600mm

500mm

600mm

400mm

600mm

500mm

600mm

400mm

600mm

600mm

600mm

Monteringsplatta
medfoljer

Ja

Nej

Ja

Ja

Ja

Ja

Nej

Ja

Nej

Nej

Ja

Ja

Nej

Ja

Nej

Nej

Ja

Nej

Ja

Nej
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd20106r5
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd20124r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd22106per5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd22126r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmcd20086per5
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Katalognummer Artikelnummer

MCD20166R5

MCD12125R5

MCD12125R5

MCD20105PER5S

MCD20125PER5

MCD20125R5

MCD18164R5

MCD20088PER5

YTTERLIGARE PRODUKTINFORMATION

E-nummer

2503047

2517017

2517025

2517024

2517010

Hajd (H)

2000mm

1200mm

2000mm

2000mm

2000mm

1800mm

2000mm

Bredd (W)

1600mm

1200mm

17000mm

1200mm

1200mm

1600mm

800mm

Djup (D)

600mm

500mm

500mm

500mm

500mm

400mm

800mm

Monteringsplatta
medfoljer

Ja

Ja

Nej

Nej

Ja

Ja

Nej

SPM mild steel side panels must be ordered separately to close the cabinets (individual or assembled), in order to maintain

the protection rating.
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VARNING

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,

missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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©2025 nVent. Alla nVent-marken och -logotyper &gs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess nérstaende bolag. Alla andra varumarken
tillhor respektive dgare. nVent férbehéller sig ratten att andra specifikationer utan foregaende meddelande.
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